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SHKODËR 263 Aktrim 162629900156 Abel Dodë Çaushi
TIRANË 263 Aktrim 161936100120 Adieni Nazmi Bajrami
TIRANË 263 Aktrim 161938000174 Adolf Bektash Pojani
TIRANË 263 Aktrim 161938000094 Alban Ethem Muskaj
DURRËS 263 Aktrim 161706500265 Albano Bari Hasani
VLORË 263 Aktrim 163343200003 Alda Lavdërim Deshaj
LUSHNJE 263 Aktrim 161216900035 Aldo Drini Durro
LUSHNJE 263 Aktrim 161215400062 Aleks Ramazan Allushi
SHKODËR 263 Aktrim 162653500011 Aleksander Mirash Koçeku
TIRANË 263 Aktrim 161938000063 Aleksander Shan Gjonpalaj
TIRANË 263 Aktrim 161939400303 Alesia Halil Iljazi
DURRËS 263 Aktrim 161706400358 Alketa Ardian Fusha
TIRANË 263 Aktrim 161938100139 Altin Zmajl Metaliaj
LEZHË 263 Aktrim 162327800043 Amarildo Ndue Kola
FIER 263 Aktrim 161112600058 Ana Nesti Kuqo
FIER 263 Aktrim 161113400009 Andi Aleksandër Uthulla
FIER 263 Aktrim 161113500163 Andi Besnik Kaja
TIRANË 263 Aktrim 161936800152 Andi Neritan Velçani
VLORË 263 Aktrim 163341800099 Andi Thanas Bërdëllima
SHKODËR 263 Aktrim 162630700160 Andrea Leonat Sarreqi
MALËSI E MADHE 263 Aktrim 162758000001 Anjeza Agim Hepaj
LIBRAZHD 263 Aktrim 161011600070 Anjo Kujtim Cami
DURRËS 263 Aktrim 161706600128 Anxhela Neritan Bilibashi
VLORË 263 Aktrim 163342600052 Anxhela Shpëtim Latifi
TIRANË 263 Aktrim 161938000068 Anxhelo Klejvis Muharremi
MALLAKASTËR 263 Aktrim 161317100123 Arbër Kastriot Taullaj
DIBËR 263 Aktrim 160403300125 Arbri Kujtim Capa
GRAMSH 263 Aktrim 160810700066 Arda Vrijon Perfundi
DURRËS 263 Aktrim 161706400169 Ardit Halit Lena
SHKODËR 263 Aktrim 162630900001 Ardit Lush Marku
ELBASAN 263 Aktrim 160709600024 Arilda Misir Kanaçi
TIRANË 263 Aktrim 161938000161 Arlind Agron Arapi
DURRËS 263 Aktrim 161706700041 Arlinda Fadil Tahiraj
DURRËS 263 Aktrim 161705900026 Armando Artur Hoxha
DELVINË 263 Aktrim 163541200033 Armando Iljaz Abazi
LEZHË 263 Aktrim 162327800094 Armonda Prëlë Dakaj
POGRADEC 263 Aktrim 163123700181 Arsen Afrim Lufo
TIRANË 263 Aktrim 161938800063 Arteida Tomor Hysi
KUKËS 263 Aktrim 163625000181 Artemida Gazmend Haxhiu
LEZHË 263 Aktrim 162326900112 Artiola Agim Gecaj
DIBËR 263 Aktrim 160403300097 Aurel Ardian Seitaj
TIRANË QARK 263 Aktrim 162033500082 Aurel Gani Sula
TIRANË QARK 263 Aktrim 162034600842 Aurel Isuf Shima
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DURRËS 263 Aktrim 161705400033 Aurora Ismail Agasi
SHKODËR 263 Aktrim 162630500017 Azem Luan Ramaj
DIBËR 263 Aktrim 160403500015 Bedrie Hamdi Daci
DURRËS 263 Aktrim 161705100081 Bedrije Ndriçim Gjyzeli
TIRANË 263 Aktrim 161937500219 Belentina Bardhyl Sina
TIRANË QARK 263 Aktrim 162034100087 Bernard Besnik Zyberaj
TROPOJË 263 Aktrim 163825800119 Besfort Medi Madani
SHKODËR 263 Aktrim 162630500026 Besjana Xhemal Shkjau
SHKODËR 263 Aktrim 162631900023 Bilma Ember Piranaj
DURRËS 263 Aktrim 161705200144 Bledar Telha Dedej
MALLAKASTËR 263 Aktrim 161317100185 Blerina Brahim Kajtazi
TIRANË 263 Aktrim 161936000104 Blerina Skënder Çela
MAT 263 Aktrim 160504900018 Brunilda Lavdrim Bajraktari
TIRANË 263 Aktrim 161939400304 Bruss Nail Jakupi
MALËSI E MADHE 263 Aktrim 162728700165 Bujar Ismet Hoxhaj
TIRANË 263 Aktrim 161938000026 Daniela Vasil Vuksani
DIBËR 263 Aktrim 160403300082 Danjela Mevlut Erebara
PUKË 263 Aktrim 162829200003 Danjela Pashk Paloka
TIRANË QARK 263 Aktrim 162033800072 Dashmire Remzi Biba
TIRANË 263 Aktrim 161936300330 Dejbit Fejzulla Rakipi
SHKODËR 263 Aktrim 162631900008 Demush Faik Pemaj
TIRANË 263 Aktrim 161958300005 Dena Albert Ristani
TIRANË 263 Aktrim 161939900278 Denardo Mblerim Neziri
TIRANË 263 Aktrim 161939900153 Denis Naim Xhixha
TROPOJË 263 Aktrim 163825800256 DENISA NIKOLL BUSHGJOKAJ
KRUJË 263 Aktrim 161807200053 Denisa Xhavit Shima
LEZHË 263 Aktrim 162327800008 Donald Kristaq Gjoka
MAT 263 Aktrim 160504100075 Donald Xhemal Aliaj
TIRANË 263 Aktrim 161937900655 Dorald Besnik Shemshiri
KAMËZ 263 Aktrim 162133600317 Dorian Bilbil Simoni
TIRANË 263 Aktrim 161936200234 Dorian Petrit Rasha
SHKODËR 263 Aktrim 162653500031 Dorian Ramadan Leka
TIRANË 263 Aktrim 161939700508 Dorina Arben Dimo
TIRANË 263 Aktrim 161950400041 Doruntina Agron Vishe
TIRANË 263 Aktrim 161939500418 Eda Ali Plaka
TIRANË 263 Aktrim 161938000080 Elbino Zeqir Bakillari
KUÇOVË 263 Aktrim 160201900218 Elisiona Hysen Suli
DIBËR 263 Aktrim 160403700074 Elsa Lavdrim Kaleci
LIBRAZHD 263 Aktrim 161011500029 Elson Nazif Alla
TIRANË 263 Aktrim 161939500207 Elvana Gazmend Prizreni
KAMËZ 263 Aktrim 162133600002 Elvis Ali Dauti
TIRANË 263 Aktrim 161938000040 Emanuela Jemin Spahiu
TIRANË 263 Aktrim 161938000110 Emi Gezim Tare
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TIRANË 263 Aktrim 161937900248 Enes Uran Bakiu
TIRANË 263 Aktrim 161935700202 Engin Niyazi Horzumlu
TIRANË 263 Aktrim 161936300350 Engjëll Mane Luçi
SHKODËR 263 Aktrim 162629900032 Engji Dieter Blickensdorfer
KORÇË 263 Aktrim 162922800161 Eni Ritvan Meçollari
KAVAJË 263 Aktrim 162233100030 Entela Qadhim Hasa
TIRANË 263 Aktrim 161938000122 Erald Bujar Ibraliu
TIRANË 263 Aktrim 161939800086 Erald Zak Skënderi
DURRËS 263 Aktrim 161705900019 Eraldo Çlirim Hoxhallari
TIRANË 263 Aktrim 161938000033 Erblin Mufit Dedja
TIRANË 263 Aktrim 161937500178 Erdit Shaziman Seferi
TIRANË 263 Aktrim 161936000204 Ergald Gjin Kola
TIRANË 263 Aktrim 161936800015 Ergi Skënder Shkalla
DIBËR 263 Aktrim 160403700045 Ergys Bilal Hasa
TIRANË 263 Aktrim 161937900075 Eri Agron Pançi
TIRANË QARK 263 Aktrim 162047900024 Erida Shefki Shinjatari
TIRANË 263 Aktrim 161937400144 Erinald Përparim Metaliaj
TIRANË QARK 263 Aktrim 162034100196 Erisa Fatmir Hasrama
DURRËS 263 Aktrim 161706500228 Erjon Saba Gjyli
TIRANË 263 Aktrim 161939300150 Erjona Mirhat Durmishi
SHKODËR 263 Aktrim 162630500036 Erkan Hilmi Hasanaj
TIRANË 263 Aktrim 161935700037 Erlinda Bekim Sinomati
TIRANË 263 Aktrim 161939500119 Ermal Mustafa Vaka
TIRANË 263 Aktrim 161937400196 Ermir Avni Martinaj
TIRANË 263 Aktrim 161939700574 Ermir Haxhi Hoxhaj
LIBRAZHD 263 Aktrim 161011900058 Ermir Kujtim Tanushi
DURRËS 263 Aktrim 161752700009 Ermonela Xhafer Çypi
DURRËS 263 Aktrim 161705000065 Ersa Qazim Çyrbja
TIRANË 263 Aktrim 161937900419 Ervin Hazis Çela
BERAT 263 Aktrim 160100200301 ERVIS AGRON SALIASI
KAMËZ 263 Aktrim 162151200061 Esmeralda Gazmen Deda
TIRANË 263 Aktrim 161938800071 Estel Mikel Pinguli
KRUJË 263 Aktrim 161807300007 Ester Petrit Çela
ELBASAN 263 Aktrim 160707600223 Etem Bardhul Firaku
KURBIN 263 Aktrim 162526300164 Eugen Gjin Kaci
PUKË 263 Aktrim 162829500004 Eugena Lek Gjoka
FIER 263 Aktrim 161114200163 Euklid Ylli Sulejmani
TIRANË 263 Aktrim 161939900216 Evi Edion Gjikuria
GRAMSH 263 Aktrim 160810700213 Fatjon Lulezim Dragoti
MIRDITË 263 Aktrim 162428300125 Fatjona Fatmir Doda
TIRANË 263 Aktrim 161936100002 Fatjona Selim Balla
GJIROKASTËR 263 Aktrim 161417600090 Fejzo Ilirian Bani
TIRANË 263 Aktrim 161939700469 Fjordi Gjon Doçi
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FIER 263 Aktrim 161114200168 Fjorinda Ardjan Shehaj
LEZHË 263 Aktrim 162327000029 Flavio Pashko Licaj
TIRANË 263 Aktrim 161936200095 Flavjo Frederik Çyçi
SARANDË 263 Aktrim 163440900145 Florida Limoz Maze
LEZHË 263 Aktrim 162327600044 Florin Gezim Gjokazaj
TIRANË 263 Aktrim 161937900577 Florindo Mihal Dorri
KAVAJË 263 Aktrim 162232600213 Françesko Gëzim Mema
TIRANË 263 Aktrim 161937900391 Frenkli Gazment Gazheli
LIBRAZHD 263 Aktrim 161011700169 Frens Gezim Hida
LEZHË 263 Aktrim 162327000034 Frida Federik Deda
DURRËS 263 Aktrim 161705500030 Gabriela Agron Rama
KAVAJË 263 Aktrim 162232600236 Gazmir Kujtim Koxha
KUKËS 263 Aktrim 163624700022 Gentjana Shkelqim Cenaj
DIBËR 263 Aktrim 160403300066 Geraldo Genci Skenderi
TIRANË 263 Aktrim 161939400473 Geraldo Hysen Metko
SHKODËR 263 Aktrim 162630500049 Gerti Ridvan Koxhja
SHKODËR 263 Aktrim 162645500021 Gerti Tonin Palali
SARANDË 263 Aktrim 163440400007 Gilbert Mario Doda
KAMËZ 263 Aktrim 162134200026 Gjejnis Haxhi Nabolli
TIRANË 263 Aktrim 161938000165 Gojart Safet Koldashi
TIRANË 263 Aktrim 161939400567 Gracian Arjan Shehu
TIRANË 263 Aktrim 161936000151 Greta  Fidaim Xhahu
FIER 263 Aktrim 161113500362 Griseld  Ylber Kapllanaj
BERAT 263 Aktrim 160100900020 Hava Afrim Mançe
KORÇË 263 Aktrim 162953200080 Iljas Fatos Tefik
TIRANË 263 Aktrim 161936600069 Imelda Shefqet Lila
TIRANË 263 Aktrim 161936100023 Ina Bashkim Faja
DIBËR 263 Aktrim 160403700331 Indrit Kujtim Hysa
TIRANË 263 Aktrim 161936300053 Irisi Serxhio Karaxha
TIRANË 263 Aktrim 161948400003 Irjola Irjat Hoxhalliu
LUSHNJE 263 Aktrim 161215000275 Irni Sokol Hasalla
TIRANË 263 Aktrim 161936200268 Isni Kastriot Grëmi
SHKODËR 263 Aktrim 162629600245 Ivi Arjan Mithi
SHKODËR 263 Aktrim 162630500060 Jeton Haki Luka
SHKODËR 263 Aktrim 162629900004 Joela Kastriot Elezi
KORÇË 263 Aktrim 162922700011 Jolaos Astrit Avdolli
TIRANË 263 Aktrim 161938000109 Jona Lulzim Hoxha
LUSHNJE 263 Aktrim 161215400070 Jonida Mehmet Hajrullaku
DURRËS 263 Aktrim 161705500003 Jonida Resmi Bala
TIRANË 263 Aktrim 161938000053 Julian Luan Agolli
TIRANË 263 Aktrim 161938000061 Jurgen Alfred Shkoza
TIRANË 263 Aktrim 161936200143 Jurgen Përparim Hysko
FIER 263 Aktrim 161113000036 Jurkid Arben Katiu
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KORÇË 263 Aktrim 162922400054 Juxhin Alban Plovishti
KORÇË 263 Aktrim 162922400181 Katerina Dhimitraq Fili
KORÇË 263 Aktrim 162922600011 KATERINA MISIR MUÇKA
VLORË 263 Aktrim 163348100056 Katia Fatmir Çerçizi
TIRANË 263 Aktrim 161938300018 Kejvi Verjon Rusi
VLORË 263 Aktrim 163343200054 Kensi Adriatik Abdurramani
TEPELENË 263 Aktrim 161519400071 Kevina Kujtim Hysi
LUSHNJE 263 Aktrim 161216100037 Klajdi Agim Sota
TIRANË 263 Aktrim 161938000010 Klajdi Agron Ramku
SARANDË 263 Aktrim 163440900068 Klajdi Nebi Lushkaj
ELBASAN 263 Aktrim 160707600176 Klara Kastriot Balilaj
TIRANË 263 Aktrim 161938000136 Klaudio Behar Kola
TIRANË 263 Aktrim 161939700553 Klea Shkëlqim Ukaj
KAVAJË 263 Aktrim 162232600035 Kledian Fatmir Okshtuni
SHKODËR 263 Aktrim 162645500009 Klevin Marin Livadhi
TIRANË QARK 263 Aktrim 162047900072 Klevin Shkëlqim Skënderi
PUKË 263 Aktrim 162829500031 Kliford Pjeter Gjergji
TIRANË 263 Aktrim 161938000067 Kliti Pllum Syla
KUKËS 263 Aktrim 163625000167 Kreshnik Perparim Aliaj
TIRANË QARK 263 Aktrim 162034300008 Kristal Sami Sinakoli
BERAT 263 Aktrim 160100200298 Kristi Shkëlqim Kuçani
DURRËS 263 Aktrim 161706400282 Kristiana Edmond Ilia
DELVINË 263 Aktrim 163541200054 Kristina Bardhul Goro
SARANDË 263 Aktrim 163440900007 Kristina Ndriçim Kishta
DURRËS 263 Aktrim 161706400149 Kristina Petraq Stefan
KAVAJË 263 Aktrim 162233100033 Laureta Besim Ajdini
TIRANË 263 Aktrim 161936200248 Leonard Bardhyl Lazaj
GJIROKASTËR 263 Aktrim 161417400028 Levend Mentor Tusuni
TIRANË 263 Aktrim 161937900015 Lidja Jonus Jahollari
DURRËS 263 Aktrim 161705100078 Lorenca Pjetër Prenga
ELBASAN 263 Aktrim 160708600147 Luan Artan Qatipi
KORÇË 263 Aktrim 162922800076 Luis Ilir Lala
TIRANË 263 Aktrim 161937500194 Luis Koço Sino
SHKODËR 263 Aktrim 162631900040 Lulzim Muharrem Rada
KURBIN 263 Aktrim 162526300227 Madona Arben Selimaj
KUKËS 263 Aktrim 163624700025 Madrid Veledin Cenaj
KURBIN 263 Aktrim 162526300044 Malvina Zef Stojani
TIRANË 263 Aktrim 161939700579 Maria Aleko Miho
LEZHË 263 Aktrim 162326900066 Mariana Sokol Kolndreu
FIER 263 Aktrim 161113500307 Mariel's Artur Xhaho
TIRANË 263 Aktrim 161936200158 Marin Servet Jolla
TIRANË 263 Aktrim 161939100146 Marina Kujtim Karaj
KORÇË 263 Aktrim 162953200048 Marina Shkelqim Shabani
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BERAT 263 Aktrim 160100300043 Mario Llazar Çinari
DIBËR 263 Aktrim 160403800026 Mariza Ferit Shehu
LUSHNJE 263 Aktrim 161215700024 Marjo Fatos Kaja
SHKODËR 263 Aktrim 162629900084 Marko Sadik Paplekaj
BERAT 263 Aktrim 160100100050 Marsida Rasim Shuka
KURBIN 263 Aktrim 162526600099 Marsido Haki Kasmi
TIRANË 263 Aktrim 161935600164 Melisa Bedri Vrana
DURRËS 263 Aktrim 161752700011 Melisa Gjergji Dangaj
TIRANË 263 Aktrim 161938300001 Milirjan Ilir Horanlliu
TIRANË 263 Aktrim 161938000173 Mirel Rushit Azemi
SHKODËR 263 Aktrim 162631900032 Mirela Zef Boka
KURBIN 263 Aktrim 162526500039 Mirseda Hasan Ramaj
KAVAJË 263 Aktrim 162232800093 Myrvete Durim Popa
KAMËZ 263 Aktrim 162151200159 Nahile Vlad Vladi
MAT 263 Aktrim 160504900004 Naile Beqir Kurti
TIRANË 263 Aktrim 161938000014 Nairda Adrian Shehu
BERAT 263 Aktrim 160101200019 Nertila Ilirjan Shushari
SARANDË 263 Aktrim 163440800009 Niald Nikolin Nikolini
TIRANË 263 Aktrim 161939100352 Olgert Ismail Mëziu
TIRANË 263 Aktrim 161939100169 Olivia Arben Bodlli
TIRANË 263 Aktrim 161936800093 Orgest Gëzim Shaholli
TIRANË 263 Aktrim 161938000092 Ornela Astrit Selimaj
DURRËS 263 Aktrim 161705000034 Ornela Durim Maloku
DURRËS 263 Aktrim 161706400263 Paolo Anastas Kadillari
FIER 263 Aktrim 161113500271 Paolo Vasillaq Ikonomi
DURRËS 263 Aktrim 161755100196 Patrik Ferdinant Gafko
KAVAJË 263 Aktrim 162233100010 Përparim Bajram Kamberi
TIRANË 263 Aktrim 161936200264 Pirro Petraq Gjika
SHKODËR 263 Aktrim 162629900061 Previsa Tonin Baloji
TIRANË 263 Aktrim 161936000314 Rashela Arqile Mali
DEVOLL 263 Aktrim 163220400003 Refiona Fatjon Shitka
TIRANË 263 Aktrim 161939100246 Revio Agim Laci
KRUJË 263 Aktrim 161807000084 Rexhina Ilir Denjeli
TIRANË 263 Aktrim 161938300016 Rexhina Vladimir Ibro
DURRËS 263 Aktrim 161705900064 Ridjan Bajram Guri
KURBIN 263 Aktrim 162526300163 Riselda Paulin Tota
KRUJË 263 Aktrim 161807200308 Rista Afroni Caka
KORÇË 263 Aktrim 162921200052 Riza Përparim Myftarago
KRUJË 263 Aktrim 161807300015 Roel Robert Taga
MALLAKASTËR 263 Aktrim 161317200025 Romario Bujar Shahaj
DURRËS 263 Aktrim 161706400273 Romarjo Dashamir Kurti
TIRANË 263 Aktrim 161939400429 Romeo Nevzat Pillati
TIRANË 263 Aktrim 161935600147 Romina Aleksandër Gjinaj
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TIRANË 263 Aktrim 161937900585 Ronaldo Gencian Muça
SARANDË 263 Aktrim 163440900230 Ronaldo Namik Nela
BERAT 263 Aktrim 160100200103 Sabire Shpëtim Hysa
KURBIN 263 Aktrim 162526300339 Sajmir Kujtim Hasanaj
MALËSI E MADHE 263 Aktrim 162758000014 Samuel Ahmet Turmetaj
TIRANË 263 Aktrim 161938000123 Sara Çlirim Bulku
TIRANË 263 Aktrim 161936300042 Sara Ilir Meço
MAT 263 Aktrim 160504100026 Sara Mustafa Hoxha
TIRANË 263 Aktrim 161938000112 Sarina Mitat Koroveshaj
SHKODËR 263 Aktrim 162629900059 Selma Agim Sula
DURRËS 263 Aktrim 161705500004 Serxho Shpëtim Ustaj
TIRANË 263 Aktrim 161936200217 Shpetim Selam Demaj
LEZHË 263 Aktrim 162327000068 SHPRESA LAZER MARKU
LEZHË 263 Aktrim 162327200076 Silvana Fadil Çerpia
TIRANË 263 Aktrim 161939700453 Silvano Mhill Kolaj
LIBRAZHD 263 Aktrim 161011100010 Sonila Arben Bashllari
VLORË 263 Aktrim 163343200007 Stiliano Qani Hibroj
TIRANË 263 Aktrim 161939400302 Stiven Nail Jakupi
MIRDITË 263 Aktrim 162428300088 Suada Paulin Gjonaj
TIRANË 263 Aktrim 161939400392 Tahir Ferid Tahja
KUÇOVË 263 Aktrim 160202100222 Thoma Roland Heqimi
TIRANË 263 Aktrim 161939400100 Timoleon Taulant Gjikopulli
TIRANË 263 Aktrim 161939700399 Uendi Agron Gjoshi
HAS 263 Aktrim 163724500085 Urim Dervish Daçi
TIRANË 263 Aktrim 161936000322 URIM ISA ALIAJ
TIRANË QARK 263 Aktrim 162034100115 Vilma Viktor Zeqir
TIRANË 263 Aktrim 161937900561 Vjola Verjon Mema
FIER 263 Aktrim 161113500100 Xhenefise Nikollaq Prifti
GRAMSH 263 Aktrim 160810900025 XHENIFERA GEZIM HOXHA
VLORË 263 Aktrim 163341800083 Xhensila Thanas Bërdëllima
TIRANË 263 Aktrim 161939700418 Xhesi Vehbi Shehu
KORÇË 263 Aktrim 162953200074 Xhoan Arefi Gjona
TIRANË 263 Aktrim 161936200281 Xhonatan Shpëtim Manoku
TIRANË 263 Aktrim 161938000001 Xhoni Lavdërim Qose
TIRANË 263 Aktrim 161937400104 Xhonjano Artur Nikolli
VLORË 263 Aktrim 163343200029 Xhovana Adriatik Dolanaku
PUKË 263 Aktrim 162829500097 Xhovana Lulash Prendi
DURRËS 263 Aktrim 161705900290 Xhulia Albim Limka
TIRANË QARK 263 Aktrim 162033500090 Xhuliana Ferhat Kasa
DURRËS 263 Aktrim 161705500018 Xhuliano Adriatik Selfo
SARANDË 263 Aktrim 163440900123 Xhuliano Astrit Tusha
KURBIN 263 Aktrim 162526300318 Xhulio Artan Buzali
TIRANË 263 Aktrim 161936300277 Ygerta Qani Neziri
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TIRANË 263 Aktrim 161938000100 Zerxhina Sami Hasanaj
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VLORË 266 Koreografi 163343200003 Alda Lavdërim Deshaj
TIRANË 266 Koreografi 161935700005 Alvaro Bashkim Selimaj
MAT 266 Koreografi 160504100142 Amarilda Fiqiri Loku
TIRANË QARK 266 Koreografi 162047900016 Anisa Sinan Katragjini
TIRANË 266 Koreografi 161938300024 Anxhela Mehmet Shahu
MALLAKASTËR 266 Koreografi 161317100185 Blerina Brahim Kajtazi
KURBIN 266 Koreografi 162526500029 Drigent Dritan Lesaj
BERAT 266 Koreografi 160100200301 ERVIS AGRON SALIASI
TIRANË 266 Koreografi 161939400116 Egla Ajet Lamaj
FIER 266 Koreografi 161113500368 Eljos Petraq Papadhima
KAMËZ 266 Koreografi 162133900147 Endri Gëzim Sejati
TIRANË 266 Koreografi 161938300020 Ermal Bardhyl  Lusha
GJIROKASTËR 266 Koreografi 161417600090 Fejzo Ilirian Bani
TIRANË 266 Koreografi 161939700530 Fiona Ardian Rushiti
TIRANË 266 Koreografi 161938300022 Fjoralba Hysen Zere
DURRËS 266 Koreografi 161705500030 Gabriela Agron Rama
GRAMSH 266 Koreografi 160810700024 Jurgen Neki Zhupani
TIRANË 266 Koreografi 161938300021 Jutta Shkëlqim Rustami
TIRANË 266 Koreografi 161938300018 Kejvi Verjon Rusi
TIRANË 266 Koreografi 161938300009 Klaudio Astrit Begaj
TIRANË 266 Koreografi 161938000136 Klaudio Behar Kola
KAVAJË 266 Koreografi 162232600035 Kledian Fatmir Okshtuni
TIRANË 266 Koreografi 161938000067 Kliti Pllum Syla
TIRANË 266 Koreografi 161938300014 Kristen Veip Rustem
TIRANË 266 Koreografi 161938300013 Kristina Veton Spahi
SHKODËR 266 Koreografi 162632000039 Lamela Lazër Blinishta
TIRANË 266 Koreografi 161936200248 Leonard Bardhyl Lazaj
TIRANË 266 Koreografi 161938300011 Livia Bujar Lamaj
TIRANË 266 Koreografi 161936200158 Marin Servet Jolla
TIRANË 266 Koreografi 161936000285 Marsela  Meri  Karaj
KURBIN 266 Koreografi 162526300028 Melisa Zef Lleshi
TIRANË 266 Koreografi 161938300001 Milirjan Ilir Horanlliu
LEZHË 266 Koreografi 162327600100 Raimonda Pashk Ndreca
TIRANË 266 Koreografi 161938300016 Rexhina Vladimir Ibro
TIRANË 266 Koreografi 161938700062 Robert Edmond Leka
SARANDË 266 Koreografi 163440900190 Romario Edimont Çafaj
DURRËS 266 Koreografi 161706400273 Romarjo Dashamir Kurti
KRUJË 266 Koreografi 161807200001 Romina Skënder Taga
TIRANË 266 Koreografi 161936100089 Sara Gentian Liço
TIRANË 266 Koreografi 161938000112 Sarina Mitat Koroveshaj
TIRANË 266 Koreografi 161938300015 Xhanela Xhafo Brahaj
TIRANË 266 Koreografi 161935700127 Xhulja Guri Dhëmbi
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TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938000047 Adelina Bardhyl Muça
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938000174 Adolf Bektash Pojani
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161937200033 Aiger Gazmend Sulo
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938000063 Aleksander Shan Gjonpalaj
LEZHË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 162327800043 Amarildo Ndue Kola
PUKË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 162829500083 Andi Pjeter Gjonaj
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161936000149 Andi Sokol Demiri
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161939400527 Antonio Ardjan Poshnjari
DURRËS 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161746600011 Anxhela Lulzim Kastrati
GRAMSH 262 Regji Filmi dhe Televizioni 160810200001 Arbër Edmond Seda
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938000161 Arlind Agron Arapi
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938000074 Armando Luan Lami
DIBËR 262 Regji Filmi dhe Televizioni 160403500015 Bedrie Hamdi Daci
DURRËS 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161705200180 Bora Astrit Selenica
KRUJË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161807200128 Brigilda Bedri Disha
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938000026 Daniela Vasil Vuksani
FIER 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161113500002 Dhimitra Berti Furxhiu
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161956300008 Donald Marjan Brraka
BERAT 262 Regji Filmi dhe Televizioni 160100200301 ERVIS AGRON SALIASI
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938000080 Elbino Zeqir Bakillari
LIBRAZHD 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161011700050 Elidjon Eduart Çota
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161936200113 Endri Limo Lazaj
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938200078 Endrjon Edmond Çela
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938000164 Enea Robert Mema
ELBASAN 262 Regji Filmi dhe Televizioni 160708000093 Enes Dhamnjanos Pema
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161937900248 Enes Uran Bakiu
DIBËR 262 Regji Filmi dhe Televizioni 160403300131 Engjelina Bujar Spahiu
KORÇË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 162922700002 Erada Gëzim Liço
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938000122 Erald Bujar Ibraliu
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161939100465 Ergys Sokol Hysejni
LEZHË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 162326900226 Erigena Gjergj Doda
KURBIN 262 Regji Filmi dhe Televizioni 162526300164 Eugen Gjin Kaci
KORÇË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 162922800184 Feralbo Leonat Mustafa
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161939300019 Fjodi Arsen Sinanaj
KRUJË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161807000054 Floren Shpëtim Daci
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161937900577 Florindo Mihal Dorri
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161939400252 Florjan Robert Brahimi
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161937400009 Genald Koço Komino
MAT 262 Regji Filmi dhe Televizioni 160504100025 Gerta Muharrem Demiri
SHKODËR 262 Regji Filmi dhe Televizioni 162645500021 Gerti Tonin Palali
LEZHË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 162327800006 Giorgio Preng Perndoj
DURRËS 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161746600048 Glen Alfred Gjuraj
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938000165 Gojart Safet Koldashi
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FIER 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161113500362 Griseld  Ylber Kapllanaj
BERAT 262 Regji Filmi dhe Televizioni 160100900020 Hava Afrim Mançe
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938000146 ILIRJAN SOKOL ELMAZI
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161939800002 Irakli Ximi Zane
KUKËS 262 Regji Filmi dhe Televizioni 163625000280 Irda Ylber Bajraktari
SARANDË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 163440900189 Joana Aranit Balani
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938000109 Jona Lulzim Hoxha
DURRËS 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161705500003 Jonida Resmi Bala
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161936800053 Jozi Sokol Gila
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161936200143 Jurgen Përparim Hysko
DURRËS 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161705100091 Jurges Sami Beqaj
FIER 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161113000036 Jurkid Arben Katiu
KORÇË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 162922600011 KATERINA MISIR MUÇKA
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161936000298 Kein Hasan Katroshi
VLORË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 163343200054 Kensi Adriatik Abdurramani
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938000136 Klaudio Behar Kola
PUKË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 162829500031 Kliford Pjeter Gjergji
KOLONJË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 163020600005 Kostandin Petro Çipi
KORÇË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 162953200024 Kristi Agron Mukollari
BERAT 262 Regji Filmi dhe Televizioni 160100200298 Kristi Shkëlqim Kuçani
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161939500306 Kristiana Vasillaq Petraj
LUSHNJE 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161215900017 Luan Bashkim Kadiu
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161937500194 Luis Koço Sino
ELBASAN 262 Regji Filmi dhe Televizioni 160708900113 Luis Nazmi Pisha
SHKODËR 262 Regji Filmi dhe Televizioni 162631900040 Lulzim Muharrem Rada
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161939300134 Marcio Agron Llagami
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161937900389 Marinela Vasillaq Lena
DIBËR 262 Regji Filmi dhe Televizioni 160403800026 Mariza Ferit Shehu
LUSHNJE 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161215700024 Marjo Fatos Kaja
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161935700135 Megi Shpëtim Vogli
MALLAKASTËR 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161317100137 Mikel Sokol Shehaj
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938300001 Milirjan Ilir Horanlliu
KAVAJË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 162232800093 Myrvete Durim Popa
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938000014 Nairda Adrian Shehu
KUKËS 262 Regji Filmi dhe Televizioni 163624600022 Ndriçim Sadik Islamaj
VLORË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 163341500022 Nikol Artur Skela
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938600058 Nuredin Ashraf Taleb
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161939700571 Olga Aleksandër Melyshi
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161937900287 Olger Leonard Muçi
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161936800093 Orgest Gëzim Shaholli
FIER 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161113500271 Paolo Vasillaq Ikonomi
DURRËS 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161706400236 Paula Servet Bogdani
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161939700148 Rea Artan Gegaj
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TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161936000295 Rei Atnan Hyka
KURBIN 262 Regji Filmi dhe Televizioni 162526300223 Renalda Vladimir Lepuri
DURRËS 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161755100311 Renato Agron Balla
DURRËS 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161705900064 Ridjan Bajram Guri
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161946000029 Rodi Agim Kozeli
DIBËR 262 Regji Filmi dhe Televizioni 160403500039 Sanie Ramazan Dishi
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938000112 Sarina Mitat Koroveshaj
SHKODËR 262 Regji Filmi dhe Televizioni 162630500020 Selma Mehdi Bekteshi
DURRËS 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161705500001 Silvi Bujar Lila
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161946100014 Skerdi Ilir Kajca
SHKODËR 262 Regji Filmi dhe Televizioni 162629600216 Suad Merjan Mati
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161939400504 Tea Zamir Alushi
KUÇOVË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 160202100222 Thoma Roland Heqimi
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161936000322 URIM ISA ALIAJ
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161939700021 Vasil Leonard Papazjan
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161939400375 Xhei Serxhio Petrela
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161936300277 Ygerta Qani Neziri
DIBËR 262 Regji Filmi dhe Televizioni 160403300024 Zenie Dritan Isaku
TIRANË 262 Regji Filmi dhe Televizioni 161938000100 Zerxhina Sami Hasanaj
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TIRANË 264 Regji 161939500197 Adela Dritan Osmani
MAT 264 Regji 160504100100 Adona Nerim Hoxha
TIRANË 264 Regji 161938000094 Alban Ethem Muskaj
DURRËS 264 Regji 161706400358 Alketa Ardian Fusha
LEZHË 264 Regji 162327800043 Amarildo Ndue Kola
TIRANË 264 Regji 161939700387 Ana Agim Shenjatari
FIER 264 Regji 161112600058 Ana Nesti Kuqo
TIRANË 264 Regji 161936000001 Ana Sajmir Zenelaj
FIER 264 Regji 161113400009 Andi Aleksandër Uthulla
TIRANË 264 Regji 161936800152 Andi Neritan Velçani
TIRANË 264 Regji 161939300217 Anxhela Sami Alldervishi
TIRANË 264 Regji 161938000068 Anxhelo Klejvis Muharremi
ELBASAN 264 Regji 160709600024 Arilda Misir Kanaçi
VLORË 264 Regji 163341500051 Arion Agush Mamaj
TIRANË 264 Regji 161939300174 Arion Medi Brozha
TIRANË 264 Regji 161936000044 Armand Gani Oruçi
TIRANË 264 Regji 161938000074 Armando Luan Lami
TIRANË 264 Regji 161938300004 Arsinda Qemal Kernaja
TIRANË 264 Regji 161938000058 Belina Besnik Hysenaj
MALLAKASTËR 264 Regji 161317100185 Blerina Brahim Kajtazi
TROPOJË 264 Regji 163825800129 Bukurie Jah Zelaj
TIRANË 264 Regji 161938000026 Daniela Vasil Vuksani
TIRANË 264 Regji 161939900278 Denardo Mblerim Neziri
TIRANË 264 Regji 161937900655 Dorald Besnik Shemshiri
BERAT 264 Regji 160100200301 ERVIS AGRON SALIASI
TIRANË 264 Regji 161938000012 Edlira Besim Terziu
TIRANË 264 Regji 161940000083 Edona Enkeleidi Zoraqi
TIRANË 264 Regji 161938000080 Elbino Zeqir Bakillari
KUÇOVË 264 Regji 160201900218 Elisiona Hysen Suli
FIER 264 Regji 161113500368 Eljos Petraq Papadhima
TIRANË 264 Regji 161936000059 Emiljano Ndue Uka
TIRANË 264 Regji 161939900266 Endri Sotir Myrtaj
TIRANË 264 Regji 161937900248 Enes Uran Bakiu
TIRANË 264 Regji 161938000023 Enurela Rasim Halilaj
KORÇË 264 Regji 162922700002 Erada Gëzim Liço
TIRANË 264 Regji 161935700037 Erlinda Bekim Sinomati
TROPOJË 264 Regji 163825800126 Ermira Arben Vladi
KURBIN 264 Regji 162526300164 Eugen Gjin Kaci
GJIROKASTËR 264 Regji 161417600090 Fejzo Ilirian Bani
TIRANË 264 Regji 161939400252 Florjan Robert Brahimi
TIRANË 264 Regji 161938000016 Geraldina Shefki Mehmeti
SHKODËR 264 Regji 162645500021 Gerti Tonin Palali
LEZHË 264 Regji 162327800006 Giorgio Preng Perndoj
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TIRANË 264 Regji 161938000165 Gojart Safet Koldashi
FIER 264 Regji 161113500362 Griseld  Ylber Kapllanaj
BERAT 264 Regji 160100900020 Hava Afrim Mançe
TIRANË 264 Regji 161936300053 Irisi Serxhio Karaxha
SHKODËR 264 Regji 162629600245 Ivi Arjan Mithi
TIRANË 264 Regji 161937900429 Jetmira Hajri Kasemi
DURRËS 264 Regji 161705500003 Jonida Resmi Bala
TIRANË 264 Regji 161938000061 Jurgen Alfred Shkoza
DURRËS 264 Regji 161705100091 Jurges Sami Beqaj
KORÇË 264 Regji 162922600011 KATERINA MISIR MUÇKA
TIRANË 264 Regji 161939100447 Katerina Zenel Xhaferaj
TIRANË 264 Regji 161937900366 Kejs Aranit Dule
TIRANË 264 Regji 161938300018 Kejvi Verjon Rusi
TEPELENË 264 Regji 161519400071 Kevina Kujtim Hysi
PUKË 264 Regji 162829000020 Kjara Pjerin Gjergji
TIRANË 264 Regji 161937000010 Klimars Kliton Kurti
TIRANË 264 Regji 161938000067 Kliti Pllum Syla
TIRANË 264 Regji 161937900015 Lidja Jonus Jahollari
KAMËZ 264 Regji 162151300106 Ligerta Petrit Lala
HAS 264 Regji 163724500208 Lindita Shkelqim Lleshi
TIRANË 264 Regji 161938300011 Livia Bujar Lamaj
SHKODËR 264 Regji 162631900040 Lulzim Muharrem Rada
TIRANË QARK 264 Regji 162034100021 Manuela Fatmir Probibaj
DIBËR 264 Regji 160403800026 Mariza Ferit Shehu
LUSHNJE 264 Regji 161215700024 Marjo Fatos Kaja
DURRËS 264 Regji 161705500051 Marsel Zamir Çopa
KURBIN 264 Regji 162526600099 Marsido Haki Kasmi
TIRANË 264 Regji 161935700135 Megi Shpëtim Vogli
SHKODËR 264 Regji 162631900032 Mirela Zef Boka
TIRANË 264 Regji 161938000014 Nairda Adrian Shehu
KAMËZ 264 Regji 162151200138 Olta Fatmir Bardhi
TIRANË 264 Regji 161938000092 Ornela Astrit Selimaj
TIRANË 264 Regji 161939100100 Pamela Fatmir Rexhepi
VLORË 264 Regji 163341300320 Paola Sokol Qëndraj
FIER 264 Regji 161113500271 Paolo Vasillaq Ikonomi
TROPOJË 264 Regji 163825800135 RENALDO GUXIM GJYRIQI
LEZHË 264 Regji 162327600100 Raimonda Pashk Ndreca
KRUJË 264 Regji 161807000084 Rexhina Ilir Denjeli
TIRANË 264 Regji 161938300016 Rexhina Vladimir Ibro
TIRANË 264 Regji 161940000052 Rigersa Durim Kodranjeshi
DURRËS 264 Regji 161706400273 Romarjo Dashamir Kurti
TIRANË 264 Regji 161935600147 Romina Aleksandër Gjinaj
BERAT 264 Regji 160100300026 Sara Krenar Hoxha
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TIRANË 264 Regji 161938000112 Sarina Mitat Koroveshaj
TIRANË 264 Regji 161946100014 Skerdi Ilir Kajca
TIRANË 264 Regji 161939100178 Stela Dylber Bono
TIRANË 264 Regji 161936000181 Stiliani Edmond Doka
TIRANË 264 Regji 161939400392 Tahir Ferid Tahja
KUÇOVË 264 Regji 160202100222 Thoma Roland Heqimi
TIRANË 264 Regji 161939900079 Tobias Aleksandër Xhaxhiu
TIRANË 264 Regji 161936000322 URIM ISA ALIAJ
TIRANË 264 Regji 161939100463 Xhenis Stiv Bengasi
TIRANË 264 Regji 161936200281 Xhonatan Shpëtim Manoku
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TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000047 Adelina Bardhyl Muça
BERAT 265 Skenografi - Kostumografi 160100100026 Adri Dail Selimaj
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000094 Alban Ethem Muskaj
VLORË 265 Skenografi - Kostumografi 163343200003 Alda Lavdërim Deshaj
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000063 Aleksander Shan Gjonpalaj
MAT 265 Skenografi - Kostumografi 160504100142 Amarilda Fiqiri Loku
VLORË 265 Skenografi - Kostumografi 163341300038 Ambra Pavllo Kola
FIER 265 Skenografi - Kostumografi 161114000033 Anairda Viron Naçi
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161936800152 Andi Neritan Velçani
SARANDË 265 Skenografi - Kostumografi 163440900097 Andrea Vasil Taho
VLORË 265 Skenografi - Kostumografi 163341500005 Anisa Hektor Mone
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161939100354 Anxhela Elton Meta
ELBASAN 265 Skenografi - Kostumografi 160709600024 Arilda Misir Kanaçi
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161939300174 Arion Medi Brozha
SHKODËR 265 Skenografi - Kostumografi 162631900001 Arlind Besnik Kotrri
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000074 Armando Luan Lami
ELBASAN 265 Skenografi - Kostumografi 160709600035 Bleona Arben Muça
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000148 Brikena Ibrahim Aliaj
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000026 Daniela Vasil Vuksani
DURRËS 265 Skenografi - Kostumografi 161705800017 Davida Pashk Margjini
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000059 Deivid Arben Simaku
BERAT 265 Skenografi - Kostumografi 160100200301 ERVIS AGRON SALIASI
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000012 Edlira Besim Terziu
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000040 Emanuela Jemin Spahiu
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161939900266 Endri Sotir Myrtaj
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000164 Enea Robert Mema
KAVAJË 265 Skenografi - Kostumografi 162232600118 Enes Shkelqim Kaja
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000023 Enurela Rasim Halilaj
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000033 Erblin Mufit Dedja
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161937500178 Erdit Shaziman Seferi
KURBIN 265 Skenografi - Kostumografi 162526300233 Eriselda Arben Grimci
KURBIN 265 Skenografi - Kostumografi 162526300164 Eugen Gjin Kaci
ELBASAN 265 Skenografi - Kostumografi 160709500018 Fatime Abdyl Paja
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161936200131 Franc Arben Reka
LEZHË 265 Skenografi - Kostumografi 162327800006 Giorgio Preng Perndoj
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000035 Gledjona Dritan Ludi
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000165 Gojart Safet Koldashi
FIER 265 Skenografi - Kostumografi 161113100024 Hamdi Agim Nazëraj
BERAT 265 Skenografi - Kostumografi 160100900020 Hava Afrim Mançe
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161937900412 Ilger Ilir Skifteri
KORÇË 265 Skenografi - Kostumografi 162921500071 Joan Pavli Prifti
KORÇË 265 Skenografi - Kostumografi 162922700011 Jolaos Astrit Avdolli
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161936000298 Kein Hasan Katroshi
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TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938300018 Kejvi Verjon Rusi
TEPELENË 265 Skenografi - Kostumografi 161519400071 Kevina Kujtim Hysi
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161939500361 Klaris Daniel Bakiasi
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000067 Kliti Pllum Syla
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938300013 Kristina Veton Spahi
KURBIN 265 Skenografi - Kostumografi 162526500055 Kristjana Pjetër Prenga
LEZHË 265 Skenografi - Kostumografi 162327600048 Kujtesa Mark Prenga
KAVAJË 265 Skenografi - Kostumografi 162233100033 Laureta Besim Ajdini
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000057 Laureta Lirjan Brahimaj
LUSHNJE 265 Skenografi - Kostumografi 161215900017 Luan Bashkim Kadiu
POGRADEC 265 Skenografi - Kostumografi 163123700157 Malvin Valter Hamollari
DIBËR 265 Skenografi - Kostumografi 160403800026 Mariza Ferit Shehu
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938300001 Milirjan Ilir Horanlliu
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000014 Nairda Adrian Shehu
BERAT 265 Skenografi - Kostumografi 160100100043 Nikita Aurel Lala
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161936900102 Olja Mareglen Gora
BERAT 265 Skenografi - Kostumografi 160100100011 Olsi Edi Bregu
SHKODËR 265 Skenografi - Kostumografi 162630500008 Onela Jashar Ymeri
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161939700286 Orest Fatmir Lenja
KRUJË 265 Skenografi - Kostumografi 161807200097 Prishila Ilir Imeri
FIER 265 Skenografi - Kostumografi 161113400036 Rigert Ilirian Zenunaj
KORÇË 265 Skenografi - Kostumografi 162921500053 Roksana Aleko Papakozma
DURRËS 265 Skenografi - Kostumografi 161706400299 Sabjana Sabri Elezi
KURBIN 265 Skenografi - Kostumografi 162526300244 Sara Lekë Gjoka
TIRANË QARK 265 Skenografi - Kostumografi 162034100110 Sejvi Ali Tahiri
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000018 Silvan Pjetër Lala
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000062 Sindi Artjan Metushi
KORÇË 265 Skenografi - Kostumografi 162922700009 Spiro Pandi Miska
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161938000042 Stela Ndue Sokoli
FIER 265 Skenografi - Kostumografi 161113400002 Stivio Sotiraq Thomo
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161936000246 Tea Artan Muraj
POGRADEC 265 Skenografi - Kostumografi 163123800141 Vasiol Pirro Vasili
KORÇË 265 Skenografi - Kostumografi 162922700010 Vasjan Jani Zoica
TIRANË QARK 265 Skenografi - Kostumografi 162034100115 Vilma Viktor Zeqir
TIRANË 265 Skenografi - Kostumografi 161939700414 Xhesjan Naim Qarri
KORÇË 265 Skenografi - Kostumografi 162922700006 Xhuljo Arben Tringoski
ELBASAN 265 Skenografi - Kostumografi 160709500128 Zyra Agron Pepa
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